PRESSUPOST  D'EXECUCIÓ  MATERIAL,  PRESSUPOST     BASE   

DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE

El Pressupost d’Execució per Contrata (PEC) per al PROJECTE BÀSIC I D’EXECUCIÓ PER 

A LA CONSTRUCCIÓ D’UN EDIFICI  DE SERVEIS PÚBLICS A LA ZONA ESPORTIVA 

MUNICIPAL DE BELLVÍS, és de 752.604,18 euros (SET-CENTS CINQUANTA-DOS MIL 

SIS-CENTS QUATRE AMB DIVUIT CÈNTIMS). 

Es desglossa en el següent: 

AJUNTAMENT DE BELVÍS I ELS ARCS

LOT 1 CONSTRUCCIÓ EDIFICI DE SERVEIS 

Pressupost d’Execució Material (PEM) 449.073,37.-€ 

Despeses generals 13% 58.379,54.-€ 

Benefici industrial 6% 26.944,40.- €